

**Roczny plan pracy Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 3
w Wodzisławiu Śląskim
na rok szkolny 2024/2025**

Podstawa prawna:

- *Ustawa z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe* (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 900),
- *Ustawa z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta nauczyciela* (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 984),
- *Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 25 sierpnia 2017 r. w sprawie nadzoru pedagogicznego* (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1551 ze zm.),
- *Rozporządzenie Ministra Edukacji i Nauki z dnia 7 czerwca 2023 r. w sprawie świadectw, dyplomów państwowych i innych druków* (Dz.U. z 2023 r. poz. 1120),
- *Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 25 sierpnia 2017 r. w sprawie sposobu prowadzenia przez publiczne przedszkola, szkoły i placówki dokumentacji przebiegu nauczania, działalności wychowawczej i opiekuńczej oraz rodzajów tej dokumentacji* (Dz.U. z 2017 r. poz. 1646 ze zm.).

Plan opracowany został na podstawie:

- podstawowych kierunków realizacji polityki oświatowej państwa na rok szkolny 2024/2025,
- planu nadzoru pedagogicznego kuratora oświaty na rok szkolny 2024/2025,
- Strategii Rozwoju Oświaty w Wodzisławiu Śląskim,
- ustalonego przez radę pedagogiczną sposobu wykorzystania wniosków z nadzoru pedagogicznego z roku szkolnego 2023/2024 r.

Roczny plan pracy wychowawczo-dydaktycznej zespołu szkolno-przedszkolnego zatwierdzony Uchwałą Rady Pedagogicznej Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 1/2024/2025 z dnia 29 sierpnia 2024 r.

Główne zadania dydaktyczne i wychowawczo-opiekuńcze na rok szkolny 2024/2025:

Spis treści zawartych w planie

- I. Plan pracy w głównych obszarach działalności szkoły.
- II. Kalendarium szkolne.
- III. Harmonogram imprez szkolnych.
- IV. Harmonogram konkursów.
- V. Harmonogram posiedzeń rady pedagogicznej
- VI. Współpraca z rodzicami
- VII. Polityka kadrowa oraz zadania zabezpieczające bezpieczne warunki pracy
- VIII. Badanie wyników nauczania

I. Plan pracy w głównych obszarach działalności zespołu szkolno-przedszkolnego

Zarządzanie i organizacja

Zadania do realizacji	Osoba odpowiedzialna	Termin realizacji
Przydział obowiązków służbowych wszystkim pracownikom zespołu szkolno-przedszkolnego	Dyrektor zespołu szkolno-przedszkolnego	Do końca sierpnia
Opracowanie rocznego planu pracy szkoły	Rada pedagogiczna	Do końca sierpnia
Przedstawienie radzie pedagogicznej wyników i wniosków z nadzoru sprawowanego w roku szkolnym 2023/2024 Ustalenie przez radę pedagogiczną sposobu wykorzystania wniosków z nadzoru pedagogicznego z roku szkolnego 2023/2024	Dyrektor zespołu szkolno-przedszkolnego Rada pedagogiczna	Do końca sierpnia
Dostosowanie dokumentów szkolnych do zmian w zapisach prawa oświatowego: statut, regulaminy, procedury	Dyrektor zespołu szkolno-przedszkolnego	Do końca sierpnia
Opracowanie wewnątrzszkolnego planu doskonalenia zawodowego	Dyrektor zespołu szkolno-przedszkolnego	Do końca października
Opracowanie planu nadzoru pedagogicznego uwzględniającego kierunki polityki oświatowej państwa	Dyrektor zespołu szkolno-przedszkolnego	Do 15 września
Aktualizacja programu wychowawczo-profilaktycznego szkoły	Rada pedagogiczna i rada rodziców	Do końca września
Pełnienie nadzoru pedagogicznego – bieżące działania dyrektora zespołu szkolno-przedszkolnego	Dyrektor zespołu szkolno-przedszkolnego	Cały rok

<p>Podnoszenie jakości edukacji poprzez działania uwzględniające zróżnicowane potrzeby rozwojowe i edukacyjne wszystkich uczniów i dzieci w oddziale przedszkolnym:</p> <ul style="list-style-type: none"> • powołanie zespołów ds. pomocy psychologiczno-pedagogicznej (planowanie pracy, prowadzenie i dokumentowanie zajęć specjalistycznych i rewalidacyjnych, organizowanie spotkań z rodzicami i specjalistami, podsumowanie wyników pracy), • współpraca z poradnią psychologiczno-pedagogiczną w procesie diagnostycznym i postdiagnostycznym, w szczególności w zakresie oceny funkcjonowania dzieci, barier i ograniczeń w środowisku utrudniających ich funkcjonowanie i uczestnictwo w życiu szkoły / oddziału przedszkolnego oraz efektów działań podejmowanych w celu poprawy funkcjonowania dziecka i planowania dalszych działań 		<p>Do 15 września</p> <p>Cały rok</p>
<ul style="list-style-type: none"> • zapewnienie bezpieczeństwa dzieci na terenie zespołu szkolno-przedszkolnego poprzez opracowanie i egzekwowanie przestrzegania procedur/instrukcji obowiązujących w szkole i oddziałach przedszkolnych oraz odpowiedzialną postawę wszystkich pracowników zespołu, • zapoznanie uczniów i dzieci w oddziałach przedszkolnych z zasadami bezpiecznej ewakuacji, przeprowadzenie próbnej ewakuacji z udziałem straży pożarnej, • dbałość o zdrowie psychiczne dzieci poprzez organizowanie zabaw relaksacyjnych i wyciszających, wprowadzenie elementów bajkoterapii, muzykoterapii, czytanie dzieciom literatury terapeutycznej, zorganizowanie kącika relaksacji/wyciszenia w wydzielonej części szkoły (biblioteka szkolna) 	<p>Dyrektor zespołu szkolno-przedszkolnego</p> <p>wychowawcy grup przedszkolnych</p> <p>wszyscy nauczyciele</p>	<p>Cały rok</p>
<p>Zapewnienie bezpieczeństwa danych osobowych uczniów poprzez przestrzeganie zapisów „Polityki bezpieczeństwa danych osobowych”, m.in. przechowywanie danych w bezpiecznym miejscu, przetwarzanie danych w zakresie nadanym upoważnieniom</p>	<p>Dyrektor zespołu szkolno-przedszkolnego</p>	<p>Cały rok</p>
<p>Opracowanie arkusza organizacji pracy zespołu szkolno-przedszkolnego</p>	<p>Dyrektor zespołu szkolno-przedszkolnego</p>	<p>Do końca kwietnia</p>

Umożliwienie nauczycielem zdobywania kolejnych stopni awansu zawodowego	Dyrektor zespołu szkolno-przedszkolnego, opiekunowie staży i mentorzy	Cały rok
Promocja szkoły w środowisku lokalnym	Wszyscy nauczyciele, koordynacja p. Adriana Kozielska	Cały rok
Przeprowadzenie rekrutacji uczniów do klas I	Dyrektor zespołu szkolno-przedszkolnego, Sekretarz Zespołu	Marzec

Nauczanie

Zadania	Osoba odpowiedzialna	Termin realizacji
Realizacja programów nauczania oraz programów wychowania przedszkolnego (podstawy programowej)	Wszyscy nauczyciele	Cały rok szkolny
Organizacja pracy zespołów przedmiotowych – powołanie zespołów przez dyrektora zespołu szkolno-przedszkolnego	Wicedyrektor, przewodniczący zespołów	Cały rok szkolny
Realizacja tematyki tygodniowej nawiązującej do tematyki europejskiej, np. „Jestem Polakiem i Europejczykiem” (dotyczy uczniów szkoły)	Nauczyciele szkoły	Cały rok szkolny
Realizacja działań na rzecz szerszego udostępnienia kanonu edukacji klasycznej: roztropność, sprawiedliwość, męstwo i umiarkowanie	Nauczyciele szkoły	Cały rok szkolny
Współpraca z psychologiem, pedagogiem, poradniami psychologiczno-pedagogicznymi i rodzicami w celu rozpoznania indywidualnych potrzeb i możliwości uczniów	Wszyscy nauczyciele	Cały rok szkolny

<p>Organizowanie pomocy psychologiczno-pedagogicznej w zespole szkolno-przedszkolnym:</p> <ul style="list-style-type: none"> • opracowanie indywidualnych programów edukacyjno-terapeutycznych dla dzieci/uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego lub opinią o dziecku, wydaną przez poradnię psychologiczno-pedagogiczną; ustalenie kierunków indywidualnej pracy z dzieckiem/ucznikiem, • opracowanie i modyfikowanie grupowych planów pracy wychowawczo-profilaktycznej z dzieckiem. <p>Modyfikowanie indywidualnych i grupowych planów pracy z dzieckiem w grupie:</p> <ul style="list-style-type: none"> • zaspokajanie potrzeb rozwojowych i edukacyjnych podczas bieżącej pracy z dziećmi w oddziale przedszkolnym / uczniami w szkole, • w oddziale przedszkolnym: diagnoza dojrzałości szkolnej – opracowanie i przekazanie pisemnej informacji o gotowości do podjęcia nauki w szkole 	<p>Nauczyciele uczący dzieci z opiniami i orzeczeniami PPP</p> <p>pedagog, psycholog</p> <p>n-le uczący w grupie/klasie z pedagogiem i psychologiem wych. grup 5-6 latków</p>	<p>do 15 września</p> <p>do 15 września</p> <p>cały rok</p> <p>do 31 maja</p>
<p>Prezentacja osiągnięć rozwojowych dzieci/uczniów (np. konkursy, wieczory talentów)</p>	<p>Wszyscy nauczyciele</p>	<p>Cały rok szkolny</p>
<p>Wybór optymalnej formy kształcenia na odległość w przypadku konieczności wprowadzenia edukacji zdalnej, w porozumieniu z rodzicami:</p> <ul style="list-style-type: none"> • nauczanie w formie konsultacji wspomaganą komputerem 	<p>Wszyscy nauczyciele</p>	<p>Cały rok szkolny</p>
<p>Tworzenie warunków pozwalających na bezpieczną, samodzielną eksplorację otaczającej dziecko przyrody, stymulujących rozwój wrażliwości i umożliwiających poznanie wartości oraz norm odnoszących się do środowiska przyrodniczego</p>	<p>Wszyscy nauczyciele</p>	<p>Cały rok szkolny</p>
<p>Badanie wyników nauczania – wykorzystywanie wyników egzaminów zewnętrznych, sprawdzianów, testów, diagnozy oraz wyników klasyfikacji i promocji w celu podnoszenia jakości pracy w zespole szkolno-przedszkolnym:</p> <ul style="list-style-type: none"> • wnikliwa analiza osiągnięć uczniów oraz formułowanie wniosków do dalszej pracy, • opracowywanie programów naprawczych w obszarach, w których uczniowie odnoszą najsłabsze wyniki, • udzielanie trafnej i skutecznej informacji zwrotnej uczniom – wskazywanie mocnych stron, wskazywanie, co wymaga poprawy, udzielanie wskazówek, w jakim kierunku uczeń powinien pracować dalej. <p>Stosowanie urozmaiconych i atrakcyjnych form i metod pracy (główne aktywne) oraz narzędzi twórczego myślenia</p>	<p>Wicedyrektor szkoły, nauczyciele</p>	<p>Według planu nadzoru</p>

Analiza wyników nauczania (wybór jednej klasy i badanie przyrostu wiedzy i umiejętności)	Wszyscy nauczyciele	Cały rok szkolny
Kształcenie u uczniów poczucia odpowiedzialności za uzyskane wyniki w nauce	Wszyscy nauczyciele	Cały rok szkolny
Kontrola właściwego i systematycznego oceniania uczniów przez nauczycieli	Wicedyrektor szkoły	Raz w miesiącu
Obserwacje lekcji/zajęć – kształcenie rozwijające kreatywność i innowacyjność uczniów	Dyrektor, wicedyrektor ZSP3	Według harmonogramu
Kontrola przestrzegania przez nauczycieli obowiązujących zasad oceniania, klasyfikowania i promowania	Dyrektor, wicedyrektor ZSP3	Cały rok szkolny

Wychowanie

Zadania	Osoba odpowiedzialna	Termin realizacji
Integracja zespołów klasowych / oddziałów przedszkolnych	Wychowawcy oddziałów przedszkolnych / klas	Wrzesień
Realizacja programu wychowawczo-profilaktycznego w szkole	Wszyscy nauczyciele	Cały rok
<p>Diagnozowanie i monitorowanie potrzeb uczniów / dzieci w oddziale przedszkolnym:</p> <ul style="list-style-type: none"> • w oddziale przedszkolnym – diagnoza rozwoju dziecka w celu: <ul style="list-style-type: none"> ○ rozpoznania umiejętności i możliwości dziecka – obserwacja w oparciu o arkusze obserwacji ustalone przez RP i opracowane przez nauczycieli PP, ○ przeprowadzenia diagnozy potrzeb rozwojowych w celu rozpoznania zainteresowań i uzdolnień dzieci, ○ sformułowania wniosków z obserwacji / diagnozy wstępnej – określenie mocnych i słabych stron grupy, ○ przeprowadzenia badań przesiewowych rozwoju mowy przez logopedę, ○ prowadzenie zajęć indywidualnych według programu pracy logopedy 	<p>Wszyscy nauczyciele</p> <p>nauczyciele PP</p> <p>pedagog specjalny</p> <p>nauczyciele PP</p> <p>logopeda</p> <p>logopeda</p>	<p>Cały rok</p> <p>raz w miesiącu</p> <p>do 30 września</p> <p>do 30 września, 28 lutego i 30 czerwca</p> <p>do 13 września</p> <p>cały rok</p>
Profilaktyka agresji i przemocy w szkole, w tym w zakresie bezpiecznego korzystania z zasobów sieci	Wszyscy nauczyciele	Cały rok

Organizacja imprez kulturalnych, artystycznych oraz wycieczek	Wszyscy nauczyciele	Cały rok
<p>Współpraca wychowawców z rodzicami dzieci:</p> <ul style="list-style-type: none"> • zapoznanie m.in. z programami nauczania na różnych etapach edukacji oraz podstawą programową, • zapoznanie z założeniami rocznego planu pracy – ustalenie potrzeb w zakresie współpracy, włączenie rodziców w praktyczną realizację działań, wspólne organizowanie uroczystości i imprez zaplanowanych w kalendarzu imprez, • analiza bieżących problemów wychowawczych w celu ustalenia działań i profilaktyki, • organizacja konsultacji dla rodziców, • zapraszanie rodziców na spotkania z uczniami, organizowanie wycieczek do miejsc pracy rodziców – realizacja zadań z zakresu doradztwa zawodowego, • pomoc rodzicom w rozwiązywaniu zgłaszanych przez nich problemów wychowawczych i edukacyjnych, • współpraca z pedagogiem i psychologiem szkolnym, poradniami psychologiczno-pedagogicznymi 	Wychowawcy klas i grup przedszkolnych	<p>Do 12 września</p> <p>Cały rok</p>
Wychowanie do wrażliwości na prawdę i dobro. Kształtowanie właściwych postaw szlachetności, zaangażowania społecznego i dbałości o zdrowie	Wychowawcy klas	Cały rok
Edukacja czytelnicza – rozwijanie kompetencji czytelniczych	Nauczyciel bibliotekarz	Cały rok
Angażowanie rodziców w życie klasy i szkoły	Wychowawcy klas	Cały rok
Organizacja konkursów szkolnych, miejskich i ogólnopolskich	Nauczyciele	Cały rok szkolny
<p>Kształtowanie właściwych postaw szlachetności, zaangażowania społecznego i dbałości o zdrowie:</p> <ul style="list-style-type: none"> • w oddziale przedszkolnym – opracowanie/modyfikacja kodeksu przedszkolaka, zawierającego zbiór zasad obowiązujących w oddziale przedszkolnym, • w szkole – opracowanie/modyfikacja kodeksu postępowania ucznia, • uzgodnienie z rodzicami systemu motywacyjnego w grupie/klasie, • tworzenie przyjaznego klimatu w grupie przedszkolnej / klasie szkolnej, zachęcanie do okazywania troskliwości i zainteresowania koleżanką /kolegą z grupy, np. organizowanie urodzin dzieci w grupie, stosowanie zwrotów grzecznościowych podczas powitania, pożegnania, w sytuacjach wymagających przeproszenia, • obchody wybranych świąt z „Kalendarza świąt nietypowych”, nawiązujących do 	<p>Wszyscy nauczyciele</p> <p>wychowawcy PP</p> <p>wychowawcy klas</p> <p>wychowawcy klas nauczyciele szkoły i przedszkola</p> <p>SU wraz z opiekunem</p>	<p>Cały rok szkolny</p> <p>do 13 września</p> <p>do 13 września</p> <p>do 13 września</p> <p>cały rok</p>

<p>wartości, takich jak dobro, przyjaźń, szacunek, np.: Dzień postaci z bajek, Dzień dobrych uczynków, Dzień przyjaciela itp.</p> <ul style="list-style-type: none"> • udział w ogólnopolskich akcjach na rzecz potrzebujących, akcjach charytatywnych i akcjach wolontariackich, • wspomaganie działań samorządowych na wszystkich poziomach – klasowych i ogólnoszkolnym, • realizowanie corocznych, tradycyjnych działań, które mają różnorodne walory wychowawcze – integrujące, tworzące poczucie wspólnoty, wychowujące do współpracy i współdziałania 	<p>we współpracy z nauczycielami grupa wolontariatu wraz z opiekunem</p> <p>wszyscy</p>	<p>cały rok</p> <p>zgodnie z harmonogramem</p>
---	---	--

Zadania opiekuńcze

Zadania	Osoba odpowiedzialna	Termin realizacji
Organizacja opieki pedagogicznej	Wszyscy nauczyciele	Cały rok
Zapewnienie pomocy psychologiczno-pedagogicznej	Dyrektor, nauczyciele, pedagog i psycholog szkolny	Cały rok
Objęcie opieką świetlicy wszystkich dzieci potrzebujących takiej opieki	Wychowawcy klas, opiekunowie świetlicy	Cały rok
Organizacja opieki wychowawczej dla uczniów będących w trudnej sytuacji życiowej	Wychowawcy klas	Cały rok
Zapewnienie obiadów w szkole	Dyrekcja, wychowawcy klas i świetlicy	Cały rok

II. Kalendarium szkoły w roku szkolnym 2024/2025

Termin	Zadanie
2 września 2024 r.	Rozpoczęcie roku szkolnego oraz ślubowanie klas pierwszych
5 września 2024 r.	Zebrania z rodzicami

9 września 2024 r.	Narodowy Dzień Czytania
16 września 2024 r.	Dzień Kropki
23 września 2024 r.	Sprzątanie świata
30 września 2024 r.	Dzień Głośnego Czytania / Dzień Chłopca
23 – 30 września 2024 r.	Europejski Tydzień Sportu
30 września 2024 r.	Dzień Chłopaka
11 października 2024 r.	Uroczystości związane z Dniem Edukacji Narodowej
14 października 2024 r.	Dzień ustawowo wolny od zajęć dydaktycznych
15-27 października 2024 r.	Europejski Tydzień Kodowanie CodeWeek 2024
24 października 2024 r.	Jesienne Święto Szkoły
5 listopada 2024 r.	Międzynarodowy Dzień Postaci z Bajek
7 listopada 2024 r.	Zebrania z rodzicami
8 listopada 2024 r.	Uroczystości związane z Narodowym Świętem Niepodległości
15 listopada 2024 r.	Światowy Dzień Tabliczki Mnożenia
18-24 listopada 2024 r.	Tydzień Edukacji Globalnej
20 listopada 2024 r.	Obchody Uchwalenia KPD
4 grudnia 2024 r.	Dzień Górnika
6 grudnia 2024 r.	Mikołajki + <i>Słodki Mikołaj</i>
11 grudnia 2024 r.	Rodzinne kolędowanie w szkole
20 grudnia 2024 r.	Wigilijki klasowe
23 grudnia 2024 r.–1 stycznia 2025 r.	Zimowa przerwa świąteczna
2-3 stycznia 2025 r.	Dni dodatkowo wolne od zajęć
6 stycznia 2025 r.	Dzień ustawowo wolny od pracy (Trzech Króli)
9 stycznia 2025 r.	Zebrania z rodzicami, podsumowanie I semestru
20 - 23 stycznia 2025 r.	Przedszkolne i szkolne uroczystości związane z Dniem Babci i Dniem Dziadka (21 i 22 stycznia)
29 stycznia 2025 r.	Wystawianie ocen śródrocznych
30 stycznia 2025 r.	Zebranie klasyfikacyjne rady pedagogicznej

7 lutego 2025 r.	Dzień Bezpiecznego Internetu
11 lutego 2025 r.	Dzień otwarty dla rodziców w szkole i przedszkolu
17 lutego – 2 marca 2025 r.	Ferie zimowe
7 marca 2025 r.	Uroczystości szkolne i przedszkolne związane z Dniem Kobiet (8 marca)
14 marca 2025 r.	Międzynarodowy Dzień Liczby Pi
21 marca 2025 r.	Dzień Ucznia – organizacja spotkań / imprez z tym związanych Światowy dzień osób z zespołem Downa – Dzień Kolorowej Skarpetki
7 – 11 kwietnia 2025 r.	Tydzień promocji zdrowia
17 – 22 kwietnia 2025 r.	Wiosenna przerwa świąteczna
23 kwietnia 2025 r.	Międzynarodowy Dzień Ziemi
29 kwietnia 2025 r.	Rocznica uchwalenia Konstytucji 3 maja
1 – 2 maja 2025 r.	Przerwa majowa
8 maja 2025 r.	Zebrania z rodzicami
13 – 15 maja 2025 r.	Egzamin ósmoklasisty
27 maja 2025 r.	Uroczystości związane z Dniem Matki / Kwiatowy Dzień Rodziny
29 maja 2025 r.	Wystawianie rocznych ocen niedostatecznych
2 czerwca 2025 r.	Uroczystości związane z Dniem Dziecka Dzień Sportu
11 czerwca 2025 r.	IV Gala Wyjątkowych SP 17
19 czerwca 2025 r.	Boże Ciało
20 czerwca 2025 r.	Dzień dodatkowo wolny od zajęć lekcyjnych
23 czerwca 2025 r.	Zebranie klasyfikacyjne rady pedagogicznej i dodatkowo dzień wolny od zajęć lekcyjnych
26 czerwca 2025 r.	Uroczystość pożegnania klasy ósmej
27 czerwca 2025 r.	Uroczyste zakończenie zajęć dydaktyczno-wychowawczych

III Harmonogram imprez i uroczystości szkolnych w roku szkolnym 2024/2025

Termin	Zadanie	Osoby odpowiedzialne	
		Koordynator	Pomoc
2 września 2024 r.	Uroczyste rozpoczęcie roku szkolnego 2024/2025 oraz pasowanie na ucznia klasy I	Anna Kowalczyk	
9 września 2024 r.	Narodowy Dzień Czytania	Mirosława Hajzyk	Żaneta Czogalik
16 września 2024 r.	Dzień Kropki	Adriana Kozielska Szczepaniak Brawańska Zimny	Barbara Ciwis-Gawarzyńska
23 września	Sprzątanie Świata	Agnieszka Rzepiszczak	(Kl. 4a i 4b)
30 września 2024 r.	Ogólnopolski Dzień Głośnego Czytania +Dzień Chłopca	Ksymena Keler-Bednarz	Wioletta Szczepaniak Anna Brawańska
11 października 2024 r.	Obchody Dnia Edukacji Narodowej	Mirosława Hajzyk	
14–27 października 2024 r.	Europejski Tydzień Kodowania CodeWeek 2024	A. Kozielska, R. Kordowski	K.ZgrzendeK Kl. I - III Anna Brawańska Wioletta Szczepaniak
24 października 2024 r.	Jesienne Święto Szkoły	S. MICHAELA Agnieszka Rzepiszczak	Weronika Szyrocka Aleksandra Pawera – koordynacja działań w PP
5 listopada 2024 r.	Międzynarodowy Dzień Postaci z Bajek – dzień projektowy	K. ZgrzendeK SP Karolina Maciuga PP	M. Hajzyk, A. Kozielska Kl. I - III Anna Brawańska Wioletta Szczepaniak
8 listopada 2024 r.	Obchody Narodowego Święta Niepodległości	Wiesława Brachman-Kubica	A. Kozielska
15 listopada 2025 r.	Światowy Dzień Tabliczki Mnożenia	Barbara Ciwis-Gawarzyńska	Ksymena Keler-Bednarz
18-24 listopada 2024r	Tydzień Edukacji Globalnej	Agnieszka Rzepiszczak	Małgorzata Antończak
20 listopada 2024 r.	Obchody Uchwalenia KPD	Agnieszka Michel	
4 grudnia 2024 r.	Dzień Górnika	Dominika Borgosz , Joanna Francuz Anna Brawańska 1-3	Wszyscy nauczyciele przedszkola
6 grudnia 2024 r.	Mikołajki + Słodki Mikołaj	Samorząd uczniowski	

		Marzena Zimny PP	
19 grudnia 2024 r	Koncert kolędowy - impreza integracyjna wspólne kolędowanie	A. Kowalczyk, B. Ciuraj A. Kozielska, Wiesława Brachman-Kubica	Hanna Pajchrowska
20 grudnia 2024 r.	Świąteczne spotkania klasowe	Wszyscy wychowawcy SP M. Zimny PP	
20-23 stycznia 2025 r.	Koncert kolędowy połączony z dniem Babci i Dziadka	M. Zimny, K. Maciuga, D. Kopiec, A. Szulik	
7 lutego 2025 r.	Dzień Bezpiecznego Internetu	A. Kozielska	A. Brawańska kl. I - III
26 lutego 2025 r.	Dzień otwarty w szkole	Krypczyk	
26 lutego 2025 r.	Dzień otwarty w przedszkolu	M. Zimny	
14 marca 2025 r.	Międzynarodowy Dzień Liczby Pi	Barbara Ciwis-Gawarzyńska	A. Kozielska
21 marca 2025 r.	Światowy dzień osób z zespołem Downa- dzień skarpetki NieDoPary - Dzień Kolorowej Skarpetki	Weronika Szyrocka	A. Kozielska Agnieszka Michel
7 – 11 kwietnia 2025 r.	Tydzień promocji zdrowia	Aleksandra Pawera PP Weronika Szyrocka SP	Małgorzata Antończak
23 kwietnia 2025 r.	Międzynarodowy Dzień Ziemi	Małgorzata Antończak Agnieszka Rzepiszczak	Hanna Pajchrowska Karolina Maciuga PP
29 kwietnia 2025 r.	Rocznica uchwalenia Konstytucji 3 Maja	K. Zgrzendek	
2 czerwca 2025 r.	Dzień Dziecka - dzień promocji sportu szkolnego	Ochojski Rafał	Kl. I - III Anna Brawańska Wioletta Szczepaniak
11 czerwca 2025 r.	IV SZKOLNA GALA WYJĄTKOWYCH	Hanna Pajchrowska B. Ciwis-Gawarzyńska E. Danieluk	
26 czerwca 2025 r.	Uroczystość pożegnania ósmej klasy	Ż. Czogalik, A. Kozielska	
27 czerwca 2025 r.	Uroczyste zakończenie roku klas ósmych	Rafał Ochojski	Adam Wieczorek
27 czerwca 2025 r.	Uroczyste zakończenie roku szkolnego 2024/2025	Wioletta Szczepaniak	Brawańska
1 września 2025 r.	Uroczyste rozpoczęcie roku szkolnego 2025/2026	Barbara Krypczyk	

IV PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE W SZKOLE I PRZEDSZKOLU

Lp	Nazwa projektu	Czas realizacji	Osoba odpowiedzialna
1.	Ogólnopolski projekt edukacyjny "Wspólnie mocniejsi - uczymy się przez integrację" EDYCJA II Klasa 7a	01.10.2024 - 30.05.2025	Adriana Kozielska
2.	„Szkoła odpowiedzialna cyfrowo” program edukacyjny wspierający szkoły we wdrażaniu nowych technologii i higieny cyfrowej	01.09.2024 - 27.06.2025	Adriana Kozielska
3.	"Kreatywni na matematyce na co dzień i od święta"	01.09.2024 - 27.06.2025	Barbara Ciwis-Gawarzyńska
4.	“Klasa w terenie” Ogólnopolski Projekt Edukacyjny. EDYCJA II	01.09.2024 - 31.05.2025	Barbara Krypczyk Anna Brawańska Wioletta Szczepaniak
5.	Klub Małego Zucha Flockies-przedszkole	01.09.2024-30.06.2025	Joanna Francuz
	Projekt Edukacyjny "Angielski jest fun-tastyczny!" W przedszkolu i szkole	26.09. 2024 r.- 31.05.2025 r.	Joanna Francuz
6.	Zakodowana kraina przygód Zosi - małej nauczycielki - ogólnopolski projekt STEAM-ZGŁOSZENIA	01.09.2024 - 27.06.2025	Barbara Krypczyk Anna Brawańska Wioletta Szczepaniak
7.	PROJEKT STORIES -przedszkole wszystkie grupy	01.09. 2024 r.- 31.05.2025 r.	Joanna Francuz
8.	Projekt Ekoeksperymentrium	01.09.2024 - 27.06.2025	Adriana Kozielska
9.	Zabawa sztuką 2024/2025	od 02.09.2024 do 30.05.2025.	Barbara Krypczyk Anna Brawańska Wioletta Szczepaniak
10.	Zakodowana kraina przygód Zosi - małej nauczycielki - międzynarodowy projekt STEAM	1.09.2024 r. - 27.06.2025 r.	Dominika Borgosz
11.	Ogólnopolski Projekt Edukacyjny “Zabawa sztuką”	2.09.2024 r. - 30.05.2025 r.	Dominika Borgosz
12.	Ogólnopolski Projekt Edukacyjny “Kreatywna matematyka”	1.10.2024 r. - 31.05.2025 r.	Dominika Borgosz
13.	“Z ortografią za pan brat”	01.09.2024 - 27.06.2025	Mirosława Hajzyk
14.	Projekt Edukacyjny „Ja w świecie emocji” Klasa 7a	01.09.2024 - 27.06.2025	Adriana Kozielska
15.	Projekt Edukacyjny „ Ja w świecie emocji” Klasa 6	02. 09. 2024 - 20.06.2025 r.	Wiesława Brachman-Kubica
16.	"Ciekawscy drugoklasiści. Ile wiedzy zmieści się w głowie?"	02.09.2024 - 2.06.2025 r.	Anna Brawańska
17.	Ogólnopolski projekt edukacyjny „Zabawa sztuką” edycja 2024/2025	19.09.2024 – 19.05.2025	Adriana Kozielska

Dni ustawowo wolne od pracy od pracy:

- Dzień Komisji Edukacji Narodowej – 14 października (poniedziałek)
- Wszystkich świętych - 1 listopada (piątek)
- Narodowe Święto Niepodległości - 11 listopada (poniedziałek)
- 23-31 grudnia 2023: zimowa przerwa świąteczna; Boże Narodzenie – 25–26 grudnia (środa, czwartek), Nowy rok 1 stycznia (środa)
- Trzech Króli - 6 stycznia (poniedziałek)
- Wielkanoc 20 kwietnia
- Poniedziałek Wielkanocny – 21 kwietnia
- Święto Pracy – 1 maja (czwartek)
- Święto Konstytucji Trzeciego Maja – 3 maja (sobota)
- Boże Ciało – 19 czerwca (czwartek)

Dni dodatkowo wolne od zajęć dydaktycznych:

- 2 – 3 stycznia 2025 r.
- 2 maja 2025 r.
- 13-15 maja 2025 r. (egzamin ósmoklasisty)
- 20 czerwca 2025 r.
- 23 czerwca 2025 r.

V Konkursy przedszkolne, szkolne i międzyszkolne

Klasa	Temat konkursu	Przedmiot	Osoba odpowiedzialna	Termin realizacji
Przedszkole	Konkursy plastyczne „Bohaterowie wierszy Jana Brzechwy”		A. Pawera	1.04.2025 r. (ter. nadsyłania prac)
	Konkurs miejski „Zimo, zimo baw się z nami”		Anna Szulik	17.02.2025 r. (ter. nadsyłania prac)
	Miejski konkurs “Skrzaty w RPR”		Joanna Francuz	16.05.2025 r. (lub w czasie tygodnia kultury)
	Konkurs szkolno – przedszkolny „Niesamowity stroik świąteczny”		Danuta Kopiec	8.12.2024 r. (ter. nadsyłania prac)
	Akcja „Przedszkolaki w akcji”		B.Krypczyk + wych. grup przedszkolnych	Cały rok
	Konkurs logopedyczno – recytatorski		Barbara Krypczyk	14.03.2025r.

	“Wierszyki łamiące języki”			
Klasy 1-3	„Mistrz ortografii” (szkolny)	e. polonistyczna	A. Brawańska	2.02.2024 r.
	„Czytam i rozumiem” (szkolny)	e. polonistyczna	W. Szczepaniak	16.11.2023 r.
	„Najlepszy szkolny matematyk”	e. matematyczna	W. Szczepaniak	19.02.2024 r.
	Szkolny konkurs ekologiczny	e. przyrodnicza	Barbara Krypczyk	06.03.2025 r.
	Wiedza o ruchu drogowym	e.społeczna wych.kom.	A. Brawańska	25.05.2024 r.
	Szkolny konkurs z języka angielskiego kl 1-3	j. angielski	Joanna Francuz	10.04.2024 r.
	Miejski konkurs z języka angielskiego „Young English Expert”	j.angielski	Joanna Francuz	24.04.2024 r.
	Szkolny konkurs recytatorski	e. polonistyczna	Anna Kowalczyk	12.02.2024 r.
Klasy 4-8	Konkursy plastyczne - kartka świąteczna (podać tematykę)	e. plastyczna	Wych. klas 1 - 3	Cały rok
	Powiatowy Konkurs” Fryderyk Chopin-życie i twórczość”		Wiesława Brachman-Kubica	05.03.2025 r.
	Powiatowy Konkurs Retoryczny „Słowa jak promienie”		Żaneta Czogalik	

VI Harmonogram posiedzeń Rady Pedagogicznej

Lp.	Termin	Tematyka/cel	Osoba odpowiedzialna
1.	29.08.2024 r.	Zebranie organizacyjne – przygotowanie pracy zespołu szkolno-przedszkolnego w roku szkolnym, informacja o zmianach w przepisach oświatowych na rok szkolny 2024/2025	Dyrekcja
2.	Wrzesień	Przedstawienie planu nadzoru pedagogicznego; Szkolenie z ochrony danych osobowych	Dyrektor Małgorzata Banasiak Bernadeta Donder – inspektor ds RODO
3.	Wrzesień	Szkolenie dotyczące komunikacji w zespole	Dyrektor Małgorzata Banasiak
4.	Październik	Podsumowanie i utrwalenie wiadomości dotyczących oceniania kształtującego w szkole	Dyrektor Małgorzata Banasiak
5.	Październik	Szkolenie dotyczące nauczania robotyki w przedszkolu	Rafał Kordowski
6.	Listopad	Zebranie szkoleniowe – ABC,, WIZ’y czyli Wielostronnej Informacji Zwrotnej	Dyrektor Małgorzata Banasiak

			wraz z IN Lektikon
7.	30.01.2025 r.	Zebranie klasyfikacyjne – klasyfikacja śródroczna,	Dyrekcja
8.	Luty	Podsumowanie półrocznej pracy zespołu	Dyrekcja
9.	Marzec	Szkolenie wynikające z potrzeb grona pedagogicznego	Dyrekcja
10.	Kwiecień	Zebranie szkoleniowe – tematyka aktualna dla szkoły	Dyrekcja
11.	Maj	Szkolenie wynikające z potrzeb grona pedagogicznego	Dyrekcja
11.	12.06.2025 r.	Zebranie klasyfikacyjne – klasyfikacja roczna	Dyrekcja
12	20.06.2025 r.	Podsumowanie pracy zespołu w roku szkolnym 2024/2025	Dyrekcja

VII WSPÓLPRACA Z RODZICAMI

Data	Rodzaj spotkania	Tematyka
28.08.2024 r. (PP) 1 i 5.09.2024 r. (SP)	Zebranie rodziców dzieci przedszkolnych i szkolnych.	Zebranie organizacyjno-informujące. Przedstawienie i omówienie strategii rozwoju edukacji w Wodzisławiu Śl. Wybór trójek klasowych, omówienie ewentualnych wycieczek, podstawowych dokumentów szkolnych, planu pracy szkoły oraz wychowawcy, dokładne omówienie zmian w statucie ZSP3, przede wszystkim w WSO. Wybór przedstawiciela do Rady Rodziców ZSP3
7.11.2024r.	Zebrania klasowe z rodzicami	Omówienie wyników nauczania i wychowania w I semestrze roku szkolnego. Pedagogizacja rodziców
16.01.2025 r.	Zebrania z rodzicami informujące o planowanych ocenach na I semestr	O. Konsultacje indywidualne z rodzicami. Konsultacje indywidualne- przedstawienie informacji o uczniach. Poinformowanie rodziców uczniów o propozycjach ocen na I semestr oraz o zagrożeniach ocenami niedostatecznymi, nagannymi lub nieodpowiednimi zachowania. Przygotowanie kiermaszu świątecznego. Zebrania w grupach przedszkolnych
8.05.2025 r.	Zebrania informujące	Analiza wyników nauczania i wychowania w II semestrze. Wnioski do dalszej pracy. Poinformowanie o przewidywanych ocenach niedostatecznych u uczniów z poszczególnych przedmiotów nauczania. Propozycje ocen na świadectwie.

VIII Polityka kadrowa oraz zadania zapewniające bezpieczne warunki pracy

Rodzaj zadania	Termin
Przeгляд szkoły pod względem bezpieczeństwa	do 31 sierpnia
Kontrola stanu technicznego budynku w ramach jesiennego przeglądu	do 30 listopada
Przeгляд stanu technicznego budynku po feriach	do 2 marca
Plan urlopów pracowników niepedagogicznych	do 28 lutego
Przygotowanie wniosków o dofinansowanie wyjazdów dzieci na zieloną szkołę	do 28 lutego
Zatwierdzenie urlopów pracowników	do 31 marca
Przekazanie KO uchwały RP w sprawie eksperymentów	do 31 marca
Złożenie do organu prowadzącego arkusza organizacyjnego szkoły	do 30 kwietnia
Kontrola techniczna budynku w ramach wiosennego przeglądu	do 31 maja
Rada Pedagogiczna po zasięgnięciu opinii Rady Rodziców podejmuje uchwałę o wybranych programach nauczania	do 31 maja
Lista podręczników na następny rok szkolny	do 15 czerwca
Rozpatrzenie zastrzeżeń rodziców lub uczniów do wystawionej oceny i przeprowadzenie komisyjnego wystawienia ocen	do 30 czerwca